
                                                                                                     株式会社デサント 

報道関係各位                                 2024年1月17日 

 

PRESS RELEASE 

 

【令和６年能登半島地震で被災された方々への支援について】 

 

令和６年能登半島地震により亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様に

心よりお見舞い申し上げます。 

 

株式会社デサント（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：小関秀一）は、令和６年能登半島地震

で被災された方々への支援のため、防寒衣料としてアウターウェア・ニットキャップ・手袋・ソックスなど       

約5,000点を石川県珠洲市にお届けいたしました。 

 

今後も被災された皆さまの状況に応じて、更なる支援を検討してまいります。 

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 


